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PROTOKOŁ NR IV/14 

z IV Sesji Rady Miejskiej w Mszczonowie 
 
IV Sesja Rady Miejskiej w Mszczonowie odbyła się w dniu 30 grudnia 2014r. w 
sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Mszczonowie i trwała nieprzerwanie w 
godzinach od 13,10 do 13,45. 
 
Radni obecni na Sesji według załączonej listy obecności – zał. nr 1 
 
Radni nieobecni na sesji Robert Głąbiński, Łukasz Koperski 
 
Osoby zaproszone według załączonej listy obecności –zał. Nr 2  
 
 
                        Ad.1 Otwarcia IV Sesji Rady Miejskiej w Mszczonowie dokonał 
Wiceprzewodniczący Rady Pan Marek Zientek, który powitał wszystkich 
obecnych na sesji. Następnie stwierdził, że w Sesji uczestniczy 13 radnych, co 
stanowi quorum do podejmowania uchwał.  Następnie zawnioskował o zdjęcie 
z porządku obrad punktu dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie zmiany 
gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz przeciwdziałania narkomanii i przemocy w rodzinie gdyż zdaniem radnych 
wysokość wynagrodzenia dla członków Miejskiej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych wymaga uszczegółowienia. Wniosek 
Wiceprzewodniczącego Zientka został przez radnych przyjęty jednogłośnie. Za 
wnioskiem głosowali: Marek Baumel, Piotr Chyła, Barbara Gryglewska, 
Krzysztof Krawczyk, Dariusz Olesiński, Andrzej Osial, Andrzej Osiński, Jerzy 
Siniarski, Renata Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Mirosław Wirowski, 
Marek Zientek. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 
 
Rada Miejska w Mszczonowie w wyniku przeprowadzonego głosowania 
przyjęła następujący porządek obrad IV Sesji Rady Miejskiej w Mszczonowie.  
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mszczonów 

4. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na 
rok 2014.  
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5. Podjęcie uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy 
Mszczonów na lata 2014-2023 

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego 
niezrealizowanych kwot wydatków nie wygasających z upływem roku 2014 

7. Informacja z działalności Burmistrza Mszczonowa między sesjami. 
8. Wolne wnioski i zapytania. 
9. Zakończenie obrad. 
W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. Za przyjęciem porządku obrad 
głosowali: Marek Baumel, Piotr Chyła, Barbara Gryglewska, Krzysztof Krawczyk, 
Dariusz Olesiński, Andrzej Osial, Andrzej Osiński, Jerzy Siniarski, Renata Siwiec, 
Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Mirosław Wirowski, Marek Zientek 
 
 

Ad. 2 Wiceprzewodniczący Zientek stwierdził, że protokół z III Sesji został 
sporządzony i był przekazany radnym przed sesją. Radni nie wnieśli uwag i 
zastrzeżeń do protokołu przyjmując go w drodze głosowania 12 głosami za 
(Marek Baumel, Piotr Chyła, Barbara Gryglewska, Krzysztof Krawczyk, Dariusz 
Olesiński, Andrzej Osial, Andrzej Osiński, Jerzy Siniarski, Renata Siwiec, Ryszard 
Stusiński, Waldemar Suski, Mirosław Wirowski, Marek Zientek) i 1 głosem 
wstrzymującym się ( Andrzej Osial).. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

 
 

Ad.3 Pani Koszulińska przedstawiła projekt uchwały w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów wraz z uzasadnieniem. 
 
Radny Stusiński poinformował, że Komisja Budżetu, Rozwoju i Rolnictwa 
jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt w/wym uchwały. 
 
Wiceprzewodniczący Zientek odczytał uchwałę w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Mszczonów, którą w wyniku głosowania przyjęto 
jednogłośnie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. Za przyjęciem uchwały 
głosowali: Marek Baumel, Piotr Chyła, Barbara Gryglewska, Krzysztof Krawczyk, 
Dariusz Olesiński, Andrzej Osial, Andrzej Osiński, Jerzy Siniarski, Renata Siwiec, 
Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Mirosław Wirowski, Marek Zientek. 
Uchwała nr IV/12/14 stanowi załącznik do protokołu. 
 

Ad.4 Burmistrz Kozłowski przedstawił projekt uchwały zmieniającej 
Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2014 wraz z uzasadnieniem 
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Radny Stusiński poinformował, że Komisja Budżetu, Rozwoju i Rolnictwa 
jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt w/wym uchwały. 
 
Wiceprzewodniczący Zientek odczytał uchwałę zmieniającą Uchwałę 
Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2014, którą w wyniku głosowania 
przyjęto jednogłośnie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. Za przyjęciem 
uchwały głosowali: Marek Baumel, Piotr Chyła, Barbara Gryglewska, Krzysztof 
Krawczyk, Dariusz Olesiński, Andrzej Osial, Andrzej Osiński, Jerzy Siniarski, 
Renata Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Mirosław Wirowski, Marek 
Zientek. Uchwała nr IV/13/14 stanowi załącznik do protokołu. 
 
 

Ad.5 Burmistrz Kozłowski przedstawił projekt zmieniającej Wieloletnią 
Prognozę Finansową Gminy Mszczonów na lata 2014-2023 wraz z 
uzasadnieniem 
 
Radny Stusiński poinformował, że Komisja Budżetu, Rozwoju i Rolnictwa 
jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt w/wym uchwały. 
 
Wiceprzewodniczący Zientek odczytał uchwałę zmieniającą Wieloletnią 
Prognozę Finansową Gminy Mszczonów na lata 2014-2023, którą w wyniku 
głosowania przyjęto jednogłośnie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. Za 
przyjęciem uchwały głosowali: Marek Baumel, Piotr Chyła, Barbara Gryglewska, 
Krzysztof Krawczyk, Dariusz Olesiński, Andrzej Osial, Andrzej Osiński, Jerzy 
Siniarski, Renata Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Mirosław Wirowski, 
Marek Zientek. Uchwała nr IV/14/14 stanowi załącznik do protokołu. 
 
 

Ad.6 Burmistrz Kozłowski przedstawił projekt uchwały w sprawie 
ustalenia wykazu i planu finansowego niezrealizowanych kwot wydatków nie 
wygasających z upływem roku 2014 wraz z uzasadnieniem 
 
Radny Stusiński poinformował, że Komisja Budżetu, Rozwoju i Rolnictwa 
jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt w/wym uchwały. 
 
Wiceprzewodniczący Zientek odczytał uchwałę w sprawie ustalenia wykazu i 
planu finansowego niezrealizowanych kwot wydatków nie wygasających z 
upływem roku 2014, którą w wyniku głosowania przyjęto przy 12 głosach za 
(Marek Baumel, Piotr Chyła, Barbara Gryglewska, Krzysztof Krawczyk, Dariusz 
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Olesiński, Andrzej Osial, Andrzej Osiński, Jerzy Siniarski, Renata Siwiec, Ryszard 
Stusiński, Waldemar Suski, Marek Zientek) i 1 głosie wstrzymujący się 
( Mirosław Wirowski). W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. Uchwała nr 
IV/15/14 stanowi załącznik do protokołu. 
 
 

Ad.7 W tym punkcie Burmistrz Kurek poinformował, że od ostatniej sesji 
wydał dwa zarządzenia. Pierwsze dotyczyło zmian w budżecie a drugie zmian w 
składzie Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych. Ponadto 
poinformował, że nie ma jeszcze decyzji dotyczącej dofinansowania budowy 
chodników w miejscowości Lutkówka i Wręcza oraz że, od 5 stycznia zaczynają 
się zebrania wyborcze sołtysów i rad sołeckich 
 
 

Ad.8 W tym punkcie nikt nie zabrał głosu 
 
 
Ad.9  Zamknięcia IV sesji Rady Miejskiej w Mszczonowie dokonał 

Wiceprzewodniczący Rady Pan Marek Zientek, który podziękował za 
uczestnictwo w obradach. Jednocześnie złożył wszystkim zebranym 
najserdeczniejsze życzenia z okazji Nowego Roku 2015. 
 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 
 
 
Protokołowała                                                    Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 
Małgorzata Badowska                                                 Marek Zientek 
 
 
 
 
 
Sporządzono dnia 2014-12-31 
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